Thomas filius quondam Walteri de Scadewijc hereditarium censum trium aureorum denariorum antiquorum communiter aude scilde vocatorum quem Weijndelmoedis filia quondam Henrici dicti Ghegel promisit (dg: se dat) Johanni de Globo ad opus Johannis dicto' Weijndelmoeden Neve se daturum et soluturum dicto Johanni Weijndelmoeden Neve hereditarie nativitatis Johannis ex quodam iugero terre sito in parochia de Maren in loco dicto die Lierdeweyden iuxta hereditatem quondam Wijnrici de Oijen ex uno et inter hereditatem Johannis Ghier ex alio et quem censum dictus Thomas erga dictum #Johannem# Weijndelmoeden Neve acquisiverat emendo prout in

²⁸ Zie → BP 1179 p 603r 08 vr 10-10-1393, overdracht van de schuldbekentenis.

litteris hereditarie supportavit Ludovico dicto Lode filio Ludovici dicti Lode Colen soen cum litteris et jure cum arrestadiis sibi (dg: dicto) de dicto censu restantibus ut dicebat promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere tali condicione quod primodictus Ludovicus perpetue in bona disposicione observabit dimidiam mensuram dictam een halven vadem aggeris Mose ad dictum (dg: u) iuger terre spectantem sitam in parochia de Maren iuxta locum dictum Zammengat ut ipse recognovit. Testes (dg: Vere) Dordrecht Vere et Wouter datum quinta post Katherine.

BP 1179 p 515r 05 do 28-11-1392.

Johannes van den Stadeacker droeg over aan de broers Walterus en Johannes, kvw Danijel van den Stadeacker, alle erfgoederen die aan Wouterus zvw Henricus gnd Ponder van Straten gekomen waren na overlijden van wijlen zijn voornoemde vader Henricus, resp. die aan voornoemde Wouterus zullen komen na overlijden van zijn moeder {geen naam ingevuld}, waar ook gelegen, aan voornoemde Johannes van den Stadeacker gerechtelijk verkocht door de broers Arnoldus en Henricus, kvw voornoemde Danijel van den Stadeacker, na vonnis van schepenen in Oirschot.

Johannes van den Stadeacker omnes hereditates que (dg: Henrico) Woutero filio quondam Henrici dicti (dg: Ponders) Ponder (dg: de morte) de Straten de morte dicti quondam Henrici sui patris successione advolutas et post mortem {niets ingevuld dan: ..} matris dicti (dg: Wil) Wouteri successione advolvendas et devolvendas quocumque locorum tam in humido quam in sicco sitas venditas sibi ab Arnoldo et Henrico fratribus liberis quondam Danijelis van den Stadeacker (dg: eorum per) per judicem mediante sententia scabinorum in (dg: Busco) Oerscot ut dicebat hereditarie supportavit (dg: dictis) Waltero et Johanni fratribus liberis dicti quondam Danijelis van den Stadeacker promittens ratam servare. Testes Vere et Walterus datum supra.